
О структуре комитета мэрии города 

Новосибирска по взаимодействию с 

административными органами 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-
сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру комитета мэрии города Новосибирска по взаимо-

действию с административными органами (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

25.06.2018 № 2240 «О структуре комитета мэрии города Новосибирска по взаи-

модействию с административными органами». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.01.2019  №    136        

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 15.01.2019 № 136 

 

 
СТРУКТУРА 

комитета мэрии города Новосибирска по взаимодействию с административными органами 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________ 

_____________ 

 

Отдел  

по взаимодействию 

 с общественными  

объединениями 

 

Консультанты 

Отдел  

по взаимодействию  

с правоохранительными  

органами и органами  

военного управления 

Председатель комитета 

Заместитель председателя 

комитета 

Эксперт 


